
Säumnis je Medium und angefangener Woche                                                   € 1,-
Erste Mahnung                                                                                                           € 3,70
Jede weitere Mahnung                                                                                            € 7,40
Ersatzausweis                                                                                                             € 4,95
Ersatz für Tonträgerhülle                                                                                            € 1,-

Jahresgebühr                                                                                                           € 23,50
Halbjahresgebühr                                                                                                       € 15,-
Quartalsgebühr                                                                                                          € 7,50

Vorbestellung pro Medium                                                                                        € 1,-
Vorbestellung pro Medium für Kinder bis zum 14. Lebensjahr            kostenlos
Verlängerung pro Medium einmalig um 25 Öffnungstage                     kostenlos

Kopie DIN A4 schwarz/weiß                                                                                    € 0,25
Kopie DIN A4 Farbe                                                                                                   € 0,35
Kopie DIN A3 schwarz/weiß                                                                                    € 0,35
Kopie DIN A3 Farbe                                                                                                   € 0,45

Tragetasche                                                                                                                 € 0,35


